Pirckheymer 199. v. 40. — poeta (Erasmus) 263⁵ — H. Buschius 60¹². — Proverbia Erasmi 241⁹ — qui Erasmus dicitur 202. v. 142. — — vocatur Resch 237³⁰ — quondam quodam in loco 291⁷ —, sacerdos in Fulda 47²⁷ — studens Erfordiensis 279¹⁴. quidam (nonnulli) 185²³ 263¹³ — qui vocantur Hispani 229¹² — viri 206²³ — — qui vocantur Græci 256¹⁰. quibusdam : passibus in quidem (*abundat*), *carmin.* scripta 188. v. 6. quiescere 70¹² 201. v. 86. 243⁹ quilibet (= unus quisque) 281¹² 289¹⁵ quindecim (caseos) collegi 196²⁴ quinimmo cum finivisset. . . præludium 64¹⁶ quinquaginta anni 66¹⁴ — bacularii 258²⁵ quinque anni 258³¹ — centum aurei 262⁵ — iuvenes 212²³ — magistri 223³⁰ — prædicabilia 18²⁸ —, sacerdotes 290¹³ — universalialia 18²⁷ — vel sex vaccae 262¹⁹ Quintilianum, legit in domo sua 4²⁸ quintus locus 73². quinta hora 280²⁴ — luna 284⁴ — rota in curru 26²⁹ quippe cum sic tacerem. 64¹¹. — — fui 65³³ quis. quid ad hoc quod 287³⁷ — creditis 290^{3,4} — est 239¹³ — — quod 29⁹ 227¹⁶ — — quomodo est qualiter est 60³² — — si est et propter quid est 70¹⁹ — — veritas 281¹⁴. — — facit amicus 61²¹ — facimus 26²⁴ — fecit : interrogare. — hic stans et clamatis 45³⁶ — mihi cum græco 256⁷ — — Reuchlin 206³⁵. — nobis cum litteris 239¹⁵ — nocet 75³⁹ — sit dicere : nescitur. — tenetis 256²² 260⁴ — tunc est 193¹ — tunc si forte . . dispensasset 281³³. — videtur 207³⁴ — — vobis 185¹⁷ quisquilias, paleas faeces et 184. quoad animam . . quoad corpus 191¹⁴ — causam fidei, habere se 242²³ — mentem 221³³ — personam . . quoad famam 229²⁵ — sanitatem 206²⁴ — fuit, stetit ulterius 4⁶ quocumque banniare 291¹⁰ — eatis 283³ quod *immeris locis Germanico more post verba ponitur, ubi aut accus. c. infin. aut aliis coniunctionibus utuntur Latine scribentes, ut post audire, dicere, facere, inferre, informare, hortari, iubere, mirari, orare, petere, recordari, respondere, rogare, scire, scribere, sperare, tenere, velle,*

videre et similia. — *seq. infin. pro ut seq. coni. est e. gr.* 17⁵ 22¹ 187²⁷ 199. v. 10. 207³⁰ 211¹⁰ 255³ 262²¹ 300¹³ — *seq. coniunct. e. gr.* 9³ 14³⁰ 210¹⁰ 225¹² 236^{11,12}. quod haberem, timuit 50¹⁶. quod non (= ne) fieret 41⁸ *et sap.* quod sit verum (= ut hoc verum esse probetur) 190²² quodammodo deus 3¹⁸ — iratus 14²⁷ quodlibetum 57³¹. quodlibeta 18²¹ 56¹⁹ quomodo : cogitare. — : dicere. — ergo 211⁹ 234¹⁶ — est 25¹⁴ 60³² 262¹⁶ — friget me 207³⁸ — fui ibi tribulatus 198⁹¹ — : intelligere. — : interrogare. — : intimare. — : instruere. — letatus sum 185¹⁰ — : mirari. — : nescire. — potest 281²⁹ 287²⁵ — potestis ita 13³⁰ — : quæ- rere. — : scire. — : scribere. — se habet 242^{23,25} — stat, staret *etc.* 5⁹ 10¹⁰ 20² 23⁶ 39¹⁵ 62²⁰ 177⁴ 191²⁷ 194⁶ 196³¹ 197⁴ 213²⁷ 245¹³ 269¹⁰ 270² 293³⁷ — sto 196³¹ 206²³ 223⁸ — : succedit. — : succedat. — tamen 195⁷ 247²¹ 277¹¹ — transit 206²² — tunc scitis 191⁵ — velit, dici 209⁴ — venit quod 269²⁴ 277¹¹ — vocatur 210² 242³¹ 252^{17,18} 267¹⁸ quondam 230⁹ 271¹⁴ — quodam in loco 291⁷ quoniam 3⁹ 56¹⁰ 185²⁵ — ergo 46⁷. quoniam quidem igitur 15²⁴ quoniamquidem 8¹⁰ 24¹⁶ 35¹³ 69³⁷ 196³⁰ 224²² 272²⁰ 300¹ — cum sit iam longum tempus 66¹⁵ — igitur 15²⁴ 64²⁴ quoque (*pro et*), veluti vestra 188. v. 5. quot 228^{3,4,4} — sunt sacramenta 290⁴ quotidianæ : orationes. cf. cottid.

Rabanum et Origenem 184.

rabi et lux mundi, ergo quia omnis magister noster est 298²³ rabies dolus inclementia livor 76¹⁰ radere crines abinde 73³¹. rasmus, alte 295²³ radix, mala 11³⁵ — vitiorum 197¹¹ rapas et olera 262²⁸ 295¹⁸ rapax : lupus. rapaces : lupi rapuit, neminem 266⁴. rapuerunt 266⁴ raphani, de albo græco cum succo 50³¹ rapiarium quod intitulavi Vadem. 63^{24,29} raptim 49¹⁴ 57²⁰ 68¹⁶ 69³¹ 206¹⁶ 210¹² 218³² raro i. e. gebrottes 68⁵ —, ita 72³⁷. rariuscule unam literam. . . ascribere 245¹¹

- rarum ideo non charum, non est 295¹⁵
 rastro, quasi haberet dentem 294¹¹
 ratio, bona 226¹¹ —, melior 59¹¹ — nominis (Gratii) 281¹ — quia 20¹³ 70⁴⁰.
 rationem: dicere. —: habere. —: interrogare. ratione, ex illa 70⁴⁰ — monasterii, plebanus 47²⁹. rationes, tractant per irrefragabiles 48¹⁴ —, habent prae se magistrales 56²³ —: probare per multas. rationibus duabus: probare rationabilis: causa. rationabiles: causae Rationale divinorum, et vocatur 268¹⁹
 raucitatem, clamaverunt. . usque ad 45²⁷
 raucæ factæ sunt voces eorum 45²⁵
 Ravennas, Petrus (innocens ovis) 265³⁴.
 Petrum Ravennatem, articuli contra 220⁷
 reales (realistæ) infundunt eis artes 70³⁵
 realistis, Ganymedes ille quadrat 70³²
 realiter cum effectu 17²³ 192³⁰ —: defendere. —: distincta, prædicamenta. —: expedire. —: hæreticus. —: percutere se. —: scire. —: tribulare. —: vexare *aliquem* 11⁵ 15¹⁴ 16² 55³¹
 rebaldria, facta est una 201. v. 101. : ribald, rebellare, debent unum verbum contra 287¹⁷.
 rebellavit mihi . . . et tibusavit me 277¹⁷
 recedere 201. v. 96. 217¹⁴ 237²⁶ 248²² — a 39⁵ 295² — ab 224¹³ 241²² 266²³ — ad 222¹⁵ — ex 292¹¹ —, ita cito 206¹³ — usque ad 202. v. 156. — versus 292¹⁶
 recenter (denuo) scribere contra eum 243⁹
 recentes: fabæ. —: pisces.
 receptum quod uxor. . dederat, sumite 61¹¹
 reciso, omni verborum ornatu 299¹⁸
 recidivētis ac mergatis, ne iterum 52⁵
 recipere (ad tabulam positum) 226²⁹ — spiritum sanctum 21^{5,6}. : receptum.
 recitare 70⁵ 218¹¹ 296¹⁵
 reclamationem, damnauerunt. . ad 17¹²
 recolligit patri suo sententias 218¹⁵
 recordare ista 236¹⁹ — qualiter 249² — quod 207²² 276²⁴. recordor quod 239²² 250⁵. recordatur mei, credo quod. . 69¹¹
 recordationem: habere
 recte bonum 286³⁵ — Christianus 261⁷ — confundere 72²⁶ —, estne hoc 290¹ — facere omnia 75⁸³ — — quod 6³¹. — habere quod 285³⁶ — eat, deus det quod 240¹. rectissime, vixit 260³⁰
 rectificare socium 214¹⁴ — quod deb. 250²⁸
 rector bursæ lili 199. v. 34. — — montis 256³³ — Lipsensis 66³³. cf. 26. 27. — magnificus 67¹¹ — (Suollensis) 31¹⁰ — (Vindobon.) 22^{12,20,21,24} 199. v. 26. 237^{24,27,28}. rectori, fecistis iuramentum 207²².
 rectorem, et citaverunt eum ad 26³³
 rectoratū Viennæ, quando tenuit 22¹⁵
 rectum (Recht) 6³³ 15³² — curvum, facere 214³⁰. recti corde 26⁵ — viri, boni 189³³
 recurrit, et currit et 270⁵
 recuperare 56³⁶ 274²⁵
 redargutionis, ducere ad metam 17⁵
 reddere rationem omnium malorum 56²⁹
 redimere de manu (79²²). redimerentur. citius ex purganti igne 290²³
 redire in Almaniam 224¹³ 249^{1,26} — — paternas aedes 285¹⁵ — — patriam 219⁹ 223²³ — — unionem cum ecclesia Romana 265¹⁰. — — libenter, ad Coloniam 34³⁹
 refectorio Capitolii, Romæ in 294³²
 referendarius cuiusdam cardinalis 220¹²
 referendariis (curiæ) dedit. . quibusd. 239¹⁸
 referre: grates. —: gratiam. refert sic vel sic tenere, sed non multum 257⁸
 refecimus comedendo, hilariter nos 67²
 reformentur, valde timent ne 297³¹
 refugium: excusationis: habere
 refutatorios (apostolos) dedit eis (78²⁹)
 regeneratus est per gratiam sp. s. 272⁹
 regere actu 47¹ — in bursa 30¹ 240²⁰ — parochiam 53¹ — se 33^{9,10} 35⁵ 227⁷ — universitates 280¹¹. regens bursalis 60¹⁵ — in bursa 17⁴ 66¹⁰ 72⁵ 283¹³. regentem collateralem, cum suo negot. ad unum 60¹³
 reginas, Salomon habuit ccc 21¹¹
 regio, tota Suitensium 300¹⁹. regione, quilibet ex alia 289¹⁵ — portavit me ex illa (Tubinga), sua cavisatione 201. v. 98. regiones: omnes. —: provinciæ et registro vel in libris, non invenit in 47²⁷
 regnat in terris et per caelos 192¹⁴ — per omnia et super omnia et omni t. 235³¹
 regno Daciæ, boves in 215. v. 18. regnum caelorum 253³⁵ 254³ 255²³
 regula bursalis est omni tempore talis 68¹³. regulæ artis 53³³ — cancellariæ 214¹⁵ — grammaticales 285³⁸ 289²⁷
 rehabere, facere suam cucullam (78²⁶)

reicere 276^{31, 32} 277⁵ 279³⁰. reici 259¹⁵.
 reicitus (= reiectus), fuit . . bis 4⁵
 reicionem, innuens quod debet pati 277¹⁹
 Reinhartzbornensis, sinodus 285³⁰
 relatione uxoris, ex fide digna 285⁵
 relegare, et si vult multum 297²³
 relegare vel excludere 26³¹. relegari 27^{4, 11}. relegatus ad decem annos 27¹⁵
 religione neglecta, Valer. Max. de 71³³
 religiositate, recup. in christiana 57¹
 religiosus 186¹⁵ — ordinis præd. 61¹⁹ —
 pater 267^{32, 36} — religiosi, alii 259³⁵
 297³⁷ —, magistri nostri 253²³ — (su-
 pra sæculares) 253. sq. religiosorum,
 doctor Reyß est inimicus 255²⁴
 relinquere antiquos 264³³ — cogitationes
 51¹⁹ — in pace 56⁷ — libros 49³¹ —
 quæstionem 260²⁵. reliqui vobiscum quod
 volo 223⁷. relicta vera theologia 265³
 reliquiæ (ferculorum) 67¹⁹ — sanctorum
 297²³. reliquias, multas alias 216¹ 219²⁶
 remedium contra tentationes diaboli 35³⁵
 —, tunc subiungavi 61³⁰
 Remigius (lib. scholast.) 12¹² 243³¹ —,
 magister noster 10¹⁸ 18³⁵ 29¹³ 240¹⁹
 remotus ab 221³². remoti a 253³¹. remotius
 venire cum eorum (melius proficere
 suis) caseorum saccis quam una 293⁴⁰
 renasci 56²¹. renatus ex spiritu 282⁹ —,
 nisi quis fuerit renatus ex aqua 282⁸
 Renenses : floreni. cf. Rhen.
 renes : purgare. —, tumor circa 50²¹
 reparationes bursarum 17²⁵ 70³⁰
 reperere, repisit infra mensam 67¹⁵
 reperire carmen 299⁵ — furem 40²⁵ —
 monachum 272³² — quid significat 298¹².
 reperi Huttichium 203. v. 163. reperitur
 quod . . peccaverunt, in s. scriptura 21²
 repetere, quod non opus est iam 64¹⁵
 repletus, bene vificatus id est vino 198¹⁶
 replica, scribere per utrum et . . 75²²
 replicare allegationes 282⁷. replicavi,
 contra ipsos solutiones quas ego 230¹⁹
 replicationes super vet. artem, legit 16²⁵
 repræsentare (mittere) 227⁶ — in omni
 substantia (præsentem facere) 252³⁰
 reprehendere 7¹⁵ 12²⁰ 14³⁵ 15⁹ 18¹⁵ 27²⁷
 46¹⁵ 57²⁶ 209¹⁵ 211^{3, 20} 249^{9, 10, 12} 228¹
 234⁵ 243³⁰ 263¹³ — carmina 30²⁹ — in

sermone 8¹⁸ — papam et curiam 234²⁸.
 reprehendi (comprehendi) 235²⁴
 reprehensivi, poetæ nunc valde 238¹⁷
 reptilia quorum non est numerus 52⁶
 repugnaret humilitati vestræ 59⁵
 reputari aliter quam 226²⁴ — pro 227¹¹
 reputatio, magna 45¹³ 263¹¹
 requiem (tranquillitatem, otium) permit-
 tere 14³⁸ 225²⁷. requie, et valete in 10²⁵
 requiescat in pace 29³¹ 209²⁰
 requiritur etiam ornatus sec. xx pr. 238¹⁵
 res bene stat cum ipsis 294²⁷ —, illa (ve-
 nereæ) 295³⁰ — luxuriosa 293²⁹ — ma-
 gna 213⁴ — quam facit 271²⁵ — stat in
 causa 293³⁷ — vestra (penis) 67³³. rei
 veritas 57^{10, 16} 59²⁹ 271³³. rem, cogitavi
 bonam 199. v. 13. — : habere cum dia-
 bolo. — interiores 65⁵ — : mittere unam.
 re et nomine 195²². rebus, galrinum
 cum multis gallinis et bonis 67¹⁰
 Resch, quidam qui vocatur Thomas 37³⁰
 rescribere 23¹⁸ 69^{31, 35} 191¹⁸ 282¹⁴ 298¹⁴
 reservata bene facerent uni 293¹³. reser-
 vato, portare . . xx florenos in 293⁸
 resistere 62¹⁷ 287¹⁵ 300⁷ — illi fautori
 Iudæorum, per pecuniam 54³¹
 resonant et cantant, obsonatores q. 275⁶
 respectum ad : habere. respectu, esse in
 253²⁵ — vestri est unus puer 59²⁴
 respicere (attentum esse) 6^{18, 24} — ali-
 quem 10⁴ 12³¹ 24³³ 44^{8, 27} 186¹⁵ — fa-
 mam 35³¹ — famulos 19³³ —, neminem
 193¹² — organa 273¹⁵ — vestes 254²⁰.
 respiciendo ad, non 231²⁰ — - ad natu-
 ras appellativorum, naturaliter 244⁸
 respondere (simile facere, nachtrinfen)
 5³ 7²¹ 217⁵ — (responsum dare, rescri-
 bere) 44^{4, 7} 60¹⁶ 64^{19, 34} 190⁵ 191^{5, 7, 10, 17}
 194¹⁷ 196^{1, 15} 200. sqq. v. 51, 68, 119, 122, 137,
 146, 173, 207^{2, 16} 295⁴ — ad 37⁴ 227¹³ 229¹¹
 259³¹ — contra 44³ — : formaliter. —
 : habere. — : incipere. — Lango 288²¹
 — : materialiter. — melius 261²² — me-
 trice 269³² — : occulte. — pro comple-
 tione 47³⁴ — quod 12⁵ 17³⁷ 61²² 185²⁰
 190^{12, 33} 191¹⁹ 201. v. 114, 207²³ 208²⁹ 209²⁷
 210² 212^{17, 21} 213¹⁹ 217^{9, 37} 218²⁵ 220²⁷
 222⁴ 223^{12, 26, 29} 231 . . 235. 241¹⁵ 242^{21, 32}
 246^{11, 33} 249¹⁷ 254³⁸ 256¹⁰ 260²⁷ 261^{14, 16}